resolução ultra HD 4k(3840x2160), deve 
conter no mínimo 3(três) entradas HDMI, 
2(duas0 conexões USB, acesso a redes 
wireless, bivolt automático acompanhada do 
suporte de parede para tv, garantia de 12 
meses. 
MARCA: LG  
MODELO: 75UM7510PSB + Suporte de 
Parede 

R$ 8.000,00 R$ 16.000,00 
(Dezesseis mil reais) 

a) A proposta tem como valor total de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) 

b) Prazo de entrega: até 20 (vinte) dias consecutivos, contados a partir do primeiro dia útil após 
a assinatura do contrato ou do recebimento da Nota de Empenho – NE ou outro documento 
equivalente. 

c) Prazo de validade da proposta: 120 dias contados a partir da abertura da sessão pública